
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 
KLASA: 113-03/24-01/01 

URBROJ:2181-42-02-02-24-3 

PRIMORSKI DOLAC, 04. studenoga 2024.  

 

 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine PRIMORSKI DOLAC donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 
 
Na području Općine PRIMORSKI DOLAC određuje se biračko mjesto: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. BIRAČKO MJESTO 1, OPĆINA PRIMORSKI DOLAC - 

OPĆINSKA VIJEĆNICA, PRIMORSKI DOLAC 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - PRIMORSKI DOLAC: BAKOVIĆI, 

BALOVI, BARIĆI DONJI, BARIĆI GORNJI, BRIGOVI, DRAČARI, FRANIĆI, 

KALPIĆI, KOMADINE, PLEIĆI, PODARI, PRIMORSKI DOLAC, PUT PERKOVIĆ -

SPLIT, STOJACI, SUČEVIĆI, ŠEĆERI, ŠKOKIĆI, ŠUSTIĆI, TASLACI, UKIĆI, 

VRŽINE, ZEKIĆI, ŽUNIĆI 

 
 
 

PREDSJEDNICA: 

DIANA KNEZ 

 
 

 
 

 


